ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1995/QĐ-UBND
	Hà Tĩnh, ngày 17 tháng 7 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
V/V PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH LỰA CHON NHÀ THẦU MUA SẮM THIẾT BỊ Y TẾ THUỘC DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH BỆNH VIỆN ĐA KHOA THỊ XÃ HỒNG LĨNH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số 26/2011/QĐ-UBND ngày 29/8/2011 của UBND tỉnh quy định một số nội dung về quản lý đầu tư xây dựng công trình bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh;
Căn cứ Quyết định số 2779/QĐ-UBND ngày 07/9/2009 của UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng Bệnh viện Đa khoa thị xã Hồng Lĩnh (giai đoạn 1); Quyết định số 3277/QĐ-UBND ngày 19/10/2009 của UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng Bệnh viện; Đa khoa thị xã Hồng Lĩnh (giai đoạn 1); Quyết định số 1897/QĐ-UBND ngày 04/7/2014 của UBND tỉnh về phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng công trình Bệnh viện đa khoa thị xã Hồng Lĩnh; Quyết định số 3254/QĐ-UBND ngày 18/8/2015 của UBND tỉnh về phê duyệt danh mục trang thiết bị y tế thuộc dự án đầu tư xây dựng công trình Bệnh viện Đa khoa thị xã Hồng Lĩnh; Văn bản số 7047/UBND-VX1 ngày 22/12/2016 về việc mua sắm bổ sung trang thiết bị thuộc dự án đầu tư xây dựng Bệnh viện Đa khoa thị xã Hồng Lĩnh;
Căn cứ Quyết định số 181/QĐ-UBND ngày 19/01/2016 của UBND tỉnh về việc giao kế hoạch vốn trái phiếu Chính phủ năm 2016; Văn bản số 3737/UBND-TH ngày 22/6/2017 của UBND tỉnh về việc thông báo kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn NSTW, TPCP năm 2016 sang năm 2017;
Xét đề nghị của UBND thị xã Hồng Lĩnh tại Tờ trình số 99/TTr-UBND ngày 28/6/2017, Báo cáo đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 484/BC-SKHĐT ngày 07/7/2017,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm thiết bị y tế thuộc dự án đầu tư xây dựng công trình Bệnh viện Đa khoa thị xã Hồng Lĩnh, với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.
Điều 2. Giao UBND thị xã Hồng Lĩnh chịu trách nhiệm:
- Phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức lập hồ sơ điều chỉnh thời gian thực hiện Dự án trình cấp có thẩm quyền quyết định trước khi tổ chức mời thầu các gói thầu trong kế hoạch lựa chọn nhà thầu đợt này.
- Tổ chức chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Y tế; Chủ tịch UBND thị xã Hồng Lĩnh (Chủ đầu tư) và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Đặng Quốc Vinh;
- Phó VP/UB (phụ trách);
- Lưu: VT, KGVX1;
- Gửi:
+ Bản giấy: UBND tỉnh, Chủ đầu tư;
+ Bản điện tử: Các thành phần khác.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Quốc Vinh

PHỤ LỤC
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
CÔNG TRÌNH: BỆNH VIỆN ĐA KHOA THỊ XÃ HỒNG LĨNH
(Kèm theo Quyết định số 1995/QĐ-UBND ngày 17/7/2017 của UBND tỉnh)
	STT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu (đồng)
	Nguồn vốn
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Phương thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu
	Loại hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	1
	02.TB: Cung cấp và lắp đặt thiết bị y tế theo số lượng, danh mục được phê duyệt
	7.896.000.000
	Vốn trái phiếu Chính phủ và chủ đầu tư huy động các nguồn vốn hợp pháp khác
	Đấu thầu rộng rãi
	01 giai đoạn, 01 túi hồ sơ
	Tháng 7/2017
	Trọn gói
	04 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

	2
	03.TV: Tư vấn giám sát lắp đặt thiết bị
	40.258.000

	Chỉ định thầu

	Tháng 7/2017
	Trọn gói
	04 tháng, theo tiến độ thực hiện gói thầu 02.TB

	3
	04.TV: Tư vấn lập HSMT, đánh giá. HSDT
	18.159.000

	Chỉ định thầu

	Tháng 7/2017
	Trọn gói
	30 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

	Tổng cộng: 7.954.417.000 đồng
	Tổng cộng: 7.954.417.000 đồng
	Tổng cộng: 7.954.417.000 đồng
	Tổng cộng: 7.954.417.000 đồng
	Tổng cộng: 7.954.417.000 đồng
	Tổng cộng: 7.954.417.000 đồng
	Tổng cộng: 7.954.417.000 đồng
	Tổng cộng: 7.954.417.000 đồng
	Tổng cộng: 7.954.417.000 đồng